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Horarios

Tanda Sexo Categorías Tarima Pesaje Competición
Tanda 1 -
Tarima A

Masculino 73,89 A

Tanda 1 -
Tarima B

Masculino 67,81,96,+109 B

Tanda 2 -
Tarima A

Femenino 49,55,71,81 A

Tanda 2 -
Tarima B

Femenino 59,64 B

Personal

Director de competición David Losada Fernandez
Secretario de competición Miguel Santos Rodriguez
Responsable informático Sergio Eiriz Rey
Informático 1 Ana Arufe
Informático 2 Gerardo Gonzalez

Jueces

Fed. Nombre

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA

GAL ANA ARUFE

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ

GAL CHRISTOPHER PAREDES GORBACHO

GAL ERIKA CAMBON CRISTOBAL

GAL GERARDO GONZALEZ VAZQUEZ

GAL JOANA BATISTA ROCHA

GAL LILIAN ANTAL KOVACS

GAL MIGUEL SANTOS RODRIGUEZ

GAL MONICA GONZALEZ LAGO

GAL PABLO LAMAS NOYA

GAL PAULA GONZALEZ LAGO

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



GAL REBECA MOREIRA SANMARTIN

GAL TERESA ELVIRA MUÑIZ

GAL TIAGO RODRIGUEZ PINTO
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Resumen por tandas

 CAMPEONATO GALLEGO ABSOLUTO 2023

A Coruña
24-03-2023 - 25-03-2023

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



Tanda 1 - Tarima A

B: 73/89 Masculino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA Pesaje 1

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ Pesaje 2

GAL PABLO LAMAS NOYA Marshall 1

GAL PAULA GONZALEZ LAGO Controlador

GAL MIGUEL SANTOS RODRIGUEZ Secretario

GAL REBECA MOREIRA SANMARTIN Juez Crono

GAL TIAGO RODRIGUEZ PINTO Juez central

GAL JOANA BATISTA ROCHA Juez derecha

GAL TERESA ELVIRA MUÑIZ Juez izquierda
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Tanda 1 - Tarima A

B: 73/89 Masculino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

10 VÍCTOR CASTRO MARIÑO Club Halterofilia A
Coruña

69.14 120 145

1 IVAN DARÍO RAMIREZ ALZATE Club Halterofilia
Ourense

69.88 100 133

3 ALEJANDRO MENDEZ ORTIZ Club Halterofilia A
Coruña

72.24 102 130

7 DIEGO VIERA RIVAS Club Halterofilia A
Coruña

72.74 103 125

6 BORIS CASAS PEREZ Club Halterofilia Rías
Baixas

71.98 95 117

9 EDUARDO IGLESIAS HERNÁNDEZ Club Halterofilia
Ourense

72.38 96 117

11 CARLOS FERNÁNDEZ PÉREZ Club Halterofilia Sulyos 71.62 88 114

8 JACOBO MONTERO FERNANDEZ Club Halterofilia A
Coruña

87.6 120 150

4 ALBERTO PENSADO MOLINS Club Halterofilia A
Coruña

85.54 110 130

12 JAVIER SÁNCHEZ GÓMEZ Club Halterofilia Vigo 86.6 105 120

2 ALEJANDRO VAZQUEZ FRAGA Club Halterofilia Figa 84.4 105 125

5 VIRIATO RODRIGUEZ Club Halterofilia
Ourense

71.6 95 114
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Juez de Pesaje Firma
ALBINO FERREIRA RIVERA
BRAIS DE SOUSA DIAZ
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Tanda 1 - Tarima A

B: 73/89 Masculino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

10  VÍCTOR CASTRO MARIÑO 1992 69.14 73 120 130 134(n) 130 145 150 155 155 285 397.54 81.90

1  IVAN DARÍO RAMIREZ ALZATE 1986 69.88 73 100 105(n) 105(n) 100 133 138(n) 139(n) 133 233 322.79 66.95

3  ALEJANDRO MENDEZ ORTIZ 2003 72.24 73 102(n) 102 106 106 130 135(n) 135 135 241 326.97 69.25

7  DIEGO VIERA RIVAS 1995 72.74 73 103 107 110(n) 107 125 130(n) 131 131 238 321.53 68.39

6  BORIS CASAS PEREZ 1994 71.98 73 95(n) 98 102(n) 98 117(n) 120(n) 120 120 218 296.43 62.64

9  EDUARDO IGLESIAS HERNÁNDEZ 1993 72.38 73 96 101(n) 102(n) 96 117 121(n) 124(n) 117 213 288.64 61.21

11  CARLOS FERNÁNDEZ PÉREZ 1989 71.62 73 88 92 95 95 114 118 121 121 216 294.63 62.07
8  JACOBO MONTERO FERNANDEZ 1997 87.60 89 120 127(n) 127(n) 120 150 155 160(n) 155 275 335.02 71.06

4  ALBERTO PENSADO MOLINS 1992 85.54 89 110 115(n) 115(n) 110 130 135(n) 137 137 247 304.55 63.82

12  JAVIER SÁNCHEZ GÓMEZ 1991 86.60 89 105 110 115(n) 110 120 127(n) 130 130 240 294.07 62.02

2  ALEJANDRO VAZQUEZ FRAGA 1992 84.40 89 105(n) 105(n) 107(n) 0 125(n) 0(n) 0(n) 0 0.00 0.00

5  VIRIATO RODRIGUEZ 1990 71.60 73 95(n) 95(n) 95(n) 0 114 119(n) 122(n) 114 114 155.52 32.76

Juez Izquierda:TERESA ELVIRA MUÑIZ Juez Central:TIAGO RODRIGUEZ PINTO Juez Derecha: JOANA BATISTA ROCHA

Secretario:MIGUEL SANTOS RODRIGUEZ
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Tanda 1 - Tarima A

B: 73/89 Masculino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

10  VÍCTOR CASTRO MARIÑO 1992 69.14 73 130 155 285 397.54 81.90
1  IVAN DARÍO RAMIREZ ALZATE 1986 69.88 73 100 133 233 322.79 66.95
3  ALEJANDRO MENDEZ ORTIZ 2003 72.24 73 106 135 241 326.97 69.25
7  DIEGO VIERA RIVAS 1995 72.74 73 107 131 238 321.53 68.39
6  BORIS CASAS PEREZ 1994 71.98 73 98 120 218 296.43 62.64
9  EDUARDO IGLESIAS HERNÁNDEZ 1993 72.38 73 96 117 213 288.64 61.21
11  CARLOS FERNÁNDEZ PÉREZ 1989 71.62 73 95 121 216 294.63 62.07
8  JACOBO MONTERO FERNANDEZ 1997 87.60 89 120 155 275 335.02 71.06
4  ALBERTO PENSADO MOLINS 1992 85.54 89 110 137 247 304.55 63.82
12  JAVIER SÁNCHEZ GÓMEZ 1991 86.60 89 110 130 240 294.07 62.02
2  ALEJANDRO VAZQUEZ FRAGA 1992 84.40 89 0 0 0.00 0.00
5  VIRIATO RODRIGUEZ 1990 71.60 73 0 114 114 155.52 32.76
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Tanda 1 - Tarima B

B: 67/81/96/+109 Masculino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA Pesaje 1

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ Pesaje 2

GAL MONICA GONZALEZ LAGO Marshall 1

GAL ANA ARUFE Controlador

GAL MIGUEL SANTOS RODRIGUEZ Secretario

GAL ERIKA CAMBON CRISTOBAL Juez Crono

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ Presentador

GAL GERARDO GONZALEZ VAZQUEZ Juez central

GAL CHRISTOPHER PAREDES GORBACHO Juez derecha

GAL LILIAN ANTAL KOVACS Juez izquierda
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Tanda 1 - Tarima B

B: 67/81/96/+109 Masculino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

2 DANIEL MERAYO Club Halterofilia Sulyos 65.8 95 113

6 JAVIER CANCELAS Club Halterofilia
Ourense

79.3 107 125

500 JOHAN C RIASCOS TOBAR Club Halterofilia Vigo 77.98 97 120

5 OMAR LUACES MARTÍNEZ Club Halterofilia Rías
Baixas

78.16 98 120

8 IAGO PRIETO SABIN Club Halterofilia Figa 80.34 100 123

1 BRIAN MATA Club Halterofilia A
Coruña

78.66 100 120

10 SANTIAGO INSUA SUAREZ Club Halterofilia Sulyos 80.22 95 120

7 DAVID MATA LÓPEZ Club Halterofilia Sulyos 93.56 125 150

4 MIGUEL GÓMEZ CID Club Halterofilia
Ourense

89.28 97 120

3 MANEL SANCHEZ Club Halterofilia Sulyos 135.92 110 130

Juez de Pesaje Firma
ALBINO FERREIRA RIVERA
BRAIS DE SOUSA DIAZ
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Tanda 1 - Tarima B

B: 67/81/96/+109 Masculino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

2  DANIEL MERAYO 1997 65.80 67 95 100 102(n) 100 113 116(n) 116 116 216 311.34 65.26

6  JAVIER CANCELAS 2003 79.30 81 107(n) 107 113 113 125 135(n) 140(n) 125 238 305.63 64.67

500 (FC) JOHAN C RIASCOS TOBAR 1998 77.98 81 97(n) 97(n) 105(n) 0 120 130(n) 130 130 130 168.53 35.33

5  OMAR LUACES MARTÍNEZ 1984 78.16 81 98(n) 101(n) 101(n) 0 120(n) 0(n) 0(n) 0 0.00 0.00

8  IAGO PRIETO SABIN 1992 80.34 81 100 104(n) 106(n) 100 123 128 131(n) 128 228 290.67 61.96

1  BRIAN MATA 2003 78.66 81 100 106(n) 106(n) 100 120 125 127(n) 125 225 290.25 61.14

10  SANTIAGO INSUA SUAREZ 1987 80.22 81 95 100 103(n) 100 120 125(n) 125(n) 120 220 280.70 59.78

7  DAVID MATA LÓPEZ 1991 93.56 96 125 130(n) 130(n) 125 150 155(n) 155(n) 150 275 324.66 68.58

4  MIGUEL GÓMEZ CID 1996 89.28 96 97 103 107 107 120 127(n) 130(n) 120 227 273.97 56.61

3  MANEL SANCHEZ 1969 135.92 +109 110 115 123(n) 115 130 135 136(n) 135 250 260.02 55.19

Juez Izquierda:LILIAN ANTAL KOVACS Juez Central:GERARDO GONZALEZ
VAZQUEZ

Juez Derecha: CHRISTOPHER PAREDES
GORBACHO

Secretario:MIGUEL SANTOS RODRIGUEZ
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Tanda 1 - Tarima B

B: 67/81/96/+109 Masculino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

2  DANIEL MERAYO 1997 65.80 67 100 116 216 311.34 65.26
6  JAVIER CANCELAS 2003 79.30 81 113 125 238 305.63 64.67

500 (FC) JOHAN C RIASCOS TOBAR 1998 77.98 81 0 130 130 168.53 35.33
5  OMAR LUACES MARTÍNEZ 1984 78.16 81 0 0 0.00 0.00
8  IAGO PRIETO SABIN 1992 80.34 81 100 128 228 290.67 61.96
1  BRIAN MATA 2003 78.66 81 100 125 225 290.25 61.14
10  SANTIAGO INSUA SUAREZ 1987 80.22 81 100 120 220 280.70 59.78
7  DAVID MATA LÓPEZ 1991 93.56 96 125 150 275 324.66 68.58
4  MIGUEL GÓMEZ CID 1996 89.28 96 107 120 227 273.97 56.61
3  MANEL SANCHEZ 1969 135.92 +109 115 135 250 260.02 55.19
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Tanda 2 - Tarima A

B: 49/55/71/81 Femenino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

GAL PAULA GONZALEZ LAGO Pesaje 1

GAL ANA ARUFE Pesaje 2

GAL CHRISTOPHER PAREDES GORBACHO Marshall 1

GAL LILIAN ANTAL KOVACS Controlador

GAL MIGUEL SANTOS RODRIGUEZ Secretario

GAL ANA ARUFE Juez Crono

GAL TERESA ELVIRA MUÑIZ Presentador

GAL ERIKA CAMBON CRISTOBAL Juez central

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ Juez derecha

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA Juez izquierda
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Tanda 2 - Tarima A

B: 49/55/71/81 Femenino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

1 NOELIA GARCÍA SUÁREZ Club Halterofilia A
Coruña

48.14 60 70

3 ODETTE ALONSO -SAÑUDO Club Halterofilia A
Coruña

48.88 53 67

8 JENNIFER TOCUYO MAYORGA Club Halterofilia Coruña
B

54.98 58 68

7 ALBA MANZANEDO MATILLA Club Halterofilia Noia 53.1 53 68

9 ELENA GARCIA GAGO Club Halterofilia Sulyos 54.26 49 65

2 AMY ABELLEIRA REY Club Halterofilia Vigo 68.58 72 90

4 IRENE BLANCO TARELA Club Halterofilia A
Coruña

77.02 85 100

5 ANDREA MONTES GONZALEZ Club Halterofilia
Ourense

76.78 66 77

Juez de Pesaje Firma
PAULA GONZALEZ LAGO
ANA ARUFE
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Tanda 2 - Tarima A

B: 49/55/71/81 Femenino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

1  NOELIA GARCÍA SUÁREZ 1997 48.14 49 60 63(n) 63(n) 60 70 73 0(n) 73 133 210.87 65.52

3  ODETTE ALONSO -SAÑUDO 1998 48.88 49 53 55 57(n) 55 67 70(n) 70(n) 67 122 191.12 60.10

8  JENNIFER TOCUYO MAYORGA 2004 54.98 55 58 61(n) 61(n) 58 68 72 75(n) 72 130 186.61 58.82

7  ALBA MANZANEDO MATILLA 1990 53.10 55 53 56 58(n) 56 68(n) 68(n) 68 68 124 182.48 56.11

9  ELENA GARCIA GAGO 2002 54.26 55 49 52 55 55 65 70(n) 70 70 125 181.11 56.56

2  AMY ABELLEIRA REY 2005 68.58 71 72 76 80(n) 76 90 94 100(n) 94 170 212.43 65.13

4  IRENE BLANCO TARELA 2002 77.02 81 85 90(n) 90 90 100 107 112 112 202 237.84 71.38

5  ANDREA MONTES GONZALEZ 1992 76.78 81 66(n) 66 0(n) 66 77 81(n) 81(n) 77 143 168.62 50.53

Juez Izquierda:ALBINO FERREIRA RIVERA Juez Central:ERIKA CAMBON CRISTOBAL Juez Derecha: BRAIS DE SOUSA DIAZ

Secretario:MIGUEL SANTOS RODRIGUEZ
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Tanda 2 - Tarima A

B: 49/55/71/81 Femenino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

1  NOELIA GARCÍA SUÁREZ 1997 48.14 49 60 73 133 210.87 65.52
3  ODETTE ALONSO -SAÑUDO 1998 48.88 49 55 67 122 191.12 60.10
8  JENNIFER TOCUYO MAYORGA 2004 54.98 55 58 72 130 186.61 58.82
7  ALBA MANZANEDO MATILLA 1990 53.10 55 56 68 124 182.48 56.11
9  ELENA GARCIA GAGO 2002 54.26 55 55 70 125 181.11 56.56
2  AMY ABELLEIRA REY 2005 68.58 71 76 94 170 212.43 65.13
4  IRENE BLANCO TARELA 2002 77.02 81 90 112 202 237.84 71.38
5  ANDREA MONTES GONZALEZ 1992 76.78 81 66 77 143 168.62 50.53
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Tanda 2 - Tarima B

B: 59/64 Femenino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

GAL PAULA GONZALEZ LAGO Pesaje 1

GAL ANA ARUFE Pesaje 2

GAL PAULA GONZALEZ LAGO Marshall 1

GAL ANA ARUFE Controlador

GAL MIGUEL SANTOS RODRIGUEZ Secretario

GAL GERARDO GONZALEZ VAZQUEZ Juez Crono

GAL REBECA MOREIRA SANMARTIN Presentador

GAL PABLO LAMAS NOYA Juez central

GAL TIAGO RODRIGUEZ PINTO Juez derecha

GAL MONICA GONZALEZ LAGO Juez izquierda
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Tanda 2 - Tarima B

B: 59/64 Femenino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

3 DARIANA ABIGAIL ARANCIBIA
MURILLO

Club Halterofilia Coruña
B

57.84 63 75

7 LAURA MONTERO ROMERO Club Halterofilia
Cambre

58.78 55 65

8 SOFÍA MARTÍNEZ SANTIAGO Club Halterofilia A
Coruña

58.52 58 67

6 RAQUEL ROMERO SACO Club Halterofilia
Ourense

57.66 55 66

1 UXIA ROMERO SACO Club Halterofilia
Ourense

62.72 67 87

5 TANIA POSE GARCIA Club Halterofilia Sulyos 63.56 63 81

Juez de Pesaje Firma
PAULA GONZALEZ LAGO
ANA ARUFE
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Tanda 2 - Tarima B

B: 59/64 Femenino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

3  DARIANA ABIGAIL ARANCIBIA MURILLO 2003 57.84 59 63 66 68 68 75 80 85 85 153 212.12 65.95
7  LAURA MONTERO ROMERO 1991 58.78 59 55 58(n) 58(n) 55 65 68(n) 70(n) 65 120 164.60 51.72

8  SOFÍA MARTÍNEZ SANTIAGO 1996 58.52 59 58(n) 58 61 61 67 70 72(n) 70 131 180.21 56.47

6  RAQUEL ROMERO SACO 1999 57.66 59 55 58(n) 59(n) 55 66 69 72(n) 69 124 172.27 53.45

1  UXIA ROMERO SACO 2005 62.72 64 67 71 73 73 87(n) 87 91(n) 87 160 210.61 65.31

5  TANIA POSE GARCIA 1992 63.56 64 63 66 70(n) 66 81(n) 81 85(n) 81 147 191.94 60.00

Juez Izquierda:MONICA GONZALEZ LAGO Juez Central:PABLO LAMAS NOYA Juez Derecha: TIAGO RODRIGUEZ PINTO

Secretario:MIGUEL SANTOS RODRIGUEZ
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Tanda 2 - Tarima B

B: 59/64 Femenino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

3  DARIANA ABIGAIL ARANCIBIA MURILLO 2003 57.84 59 68 85 153 212.12 65.95
7  LAURA MONTERO ROMERO 1991 58.78 59 55 65 120 164.60 51.72
8  SOFÍA MARTÍNEZ SANTIAGO 1996 58.52 59 61 70 131 180.21 56.47
6  RAQUEL ROMERO SACO 1999 57.66 59 55 69 124 172.27 53.45
1  UXIA ROMERO SACO 2005 62.72 64 73 87 160 210.61 65.31
5  TANIA POSE GARCIA 1992 63.56 64 66 81 147 191.94 60.00
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Resumen masculino

CAMPEONATO GALLEGO ABSOLUTO 2023

A Coruña
24-03-2023 - 25-03-2023
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Arrancada

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1997 65.80 DANIEL MERAYO GAL Club Halterofilia Sulyos 100

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1992 69.14 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 130

2 1995 72.74 DIEGO VIERA RIVAS GAL Club Halterofilia A Coruña 107

3 2003 72.24 ALEJANDRO MENDEZ ORTIZ GAL Club Halterofilia A Coruña 106

4 1986 69.88 IVAN DARÍO RAMIREZ
ALZATE

GAL Club Halterofilia Ourense 100

5 1994 71.98 BORIS CASAS PEREZ GAL Club Halterofilia Rías Baixas 98

6 1993 72.38 EDUARDO IGLESIAS
HERNÁNDEZ

GAL Club Halterofilia Ourense 96

7 1989 71.62 CARLOS FERNÁNDEZ
PÉREZ

GAL Club Halterofilia Sulyos 95

8 1990 71.60 VIRIATO RODRIGUEZ GAL Club Halterofilia Ourense 0

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2003 79.30 JAVIER CANCELAS GAL Club Halterofilia Ourense 113

2 2003 78.66 BRIAN MATA GAL Club Halterofilia A Coruña 100

3 1992 80.34 IAGO PRIETO SABIN GAL Club Halterofilia Figa 100

4 1987 80.22 SANTIAGO INSUA SUAREZ GAL Club Halterofilia Sulyos 100

FC 1998 77.98 JOHAN C RIASCOS TOBAR GAL Club Halterofilia Vigo 0

5 1984 78.16 OMAR LUACES MARTÍNEZ GAL Club Halterofilia Rías Baixas 0

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1997 87.60 JACOBO MONTERO
FERNANDEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 120

2 1992 85.54 ALBERTO PENSADO MOLINS GAL Club Halterofilia A Coruña 110

3 1991 86.60 JAVIER SÁNCHEZ GÓMEZ GAL Club Halterofilia Vigo 110

4 1992 84.40 ALEJANDRO VAZQUEZ
FRAGA

GAL Club Halterofilia Figa 0

Categoria: 96 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1991 93.56 DAVID MATA LÓPEZ GAL Club Halterofilia Sulyos 125

2 1996 89.28 MIGUEL GÓMEZ CID GAL Club Halterofilia Ourense 107

Categoria: +109 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1969 135.92 MANEL SANCHEZ GAL Club Halterofilia Sulyos 115
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Dos tiempos

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1997 65.80 DANIEL MERAYO GAL Club Halterofilia Sulyos 116

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1992 69.14 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 155

2 2003 72.24 ALEJANDRO MENDEZ ORTIZ GAL Club Halterofilia A Coruña 135

3 1986 69.88 IVAN DARÍO RAMIREZ
ALZATE

GAL Club Halterofilia Ourense 133

4 1995 72.74 DIEGO VIERA RIVAS GAL Club Halterofilia A Coruña 131

5 1989 71.62 CARLOS FERNÁNDEZ
PÉREZ

GAL Club Halterofilia Sulyos 121

6 1994 71.98 BORIS CASAS PEREZ GAL Club Halterofilia Rías Baixas 120

7 1993 72.38 EDUARDO IGLESIAS
HERNÁNDEZ

GAL Club Halterofilia Ourense 117

8 1990 71.60 VIRIATO RODRIGUEZ GAL Club Halterofilia Ourense 114

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

FC 1998 77.98 JOHAN C RIASCOS TOBAR GAL Club Halterofilia Vigo 130

1 1992 80.34 IAGO PRIETO SABIN GAL Club Halterofilia Figa 128

2 2003 79.30 JAVIER CANCELAS GAL Club Halterofilia Ourense 125

3 2003 78.66 BRIAN MATA GAL Club Halterofilia A Coruña 125

4 1987 80.22 SANTIAGO INSUA SUAREZ GAL Club Halterofilia Sulyos 120

5 1984 78.16 OMAR LUACES MARTÍNEZ GAL Club Halterofilia Rías Baixas

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1997 87.60 JACOBO MONTERO
FERNANDEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 155

2 1992 85.54 ALBERTO PENSADO MOLINS GAL Club Halterofilia A Coruña 137

3 1991 86.60 JAVIER SÁNCHEZ GÓMEZ GAL Club Halterofilia Vigo 130

4 1992 84.40 ALEJANDRO VAZQUEZ
FRAGA

GAL Club Halterofilia Figa

Categoria: 96 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1991 93.56 DAVID MATA LÓPEZ GAL Club Halterofilia Sulyos 150

2 1996 89.28 MIGUEL GÓMEZ CID GAL Club Halterofilia Ourense 120

Categoria: +109 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1969 135.92 MANEL SANCHEZ GAL Club Halterofilia Sulyos 135
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Total Olímpico

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1997 65.80 DANIEL MERAYO GAL Club Halterofilia Sulyos 100 116 216

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1992 69.14 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 130 155 285

2 2003 72.24 ALEJANDRO MENDEZ ORTIZ GAL Club Halterofilia A Coruña 106 135 241

3 1995 72.74 DIEGO VIERA RIVAS GAL Club Halterofilia A Coruña 107 131 238

4 1986 69.88 IVAN DARÍO RAMIREZ
ALZATE

GAL Club Halterofilia Ourense 100 133 233

5 1994 71.98 BORIS CASAS PEREZ GAL Club Halterofilia Rías Baixas 98 120 218

6 1989 71.62 CARLOS FERNÁNDEZ
PÉREZ

GAL Club Halterofilia Sulyos 95 121 216

7 1993 72.38 EDUARDO IGLESIAS
HERNÁNDEZ

GAL Club Halterofilia Ourense 96 117 213

8 1990 71.60 VIRIATO RODRIGUEZ GAL Club Halterofilia Ourense 0 114 114

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2003 79.30 JAVIER CANCELAS GAL Club Halterofilia Ourense 113 125 238

2 1992 80.34 IAGO PRIETO SABIN GAL Club Halterofilia Figa 100 128 228

3 2003 78.66 BRIAN MATA GAL Club Halterofilia A Coruña 100 125 225

4 1987 80.22 SANTIAGO INSUA SUAREZ GAL Club Halterofilia Sulyos 100 120 220

FC 1998 77.98 JOHAN C RIASCOS TOBAR GAL Club Halterofilia Vigo 0 130 130

5 1984 78.16 OMAR LUACES MARTÍNEZ GAL Club Halterofilia Rías Baixas 0 0

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1997 87.60 JACOBO MONTERO
FERNANDEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 120 155 275

2 1992 85.54 ALBERTO PENSADO MOLINS GAL Club Halterofilia A Coruña 110 137 247

3 1991 86.60 JAVIER SÁNCHEZ GÓMEZ GAL Club Halterofilia Vigo 110 130 240

4 1992 84.40 ALEJANDRO VAZQUEZ
FRAGA

GAL Club Halterofilia Figa 0 0

Categoria: 96 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1991 93.56 DAVID MATA LÓPEZ GAL Club Halterofilia Sulyos 125 150 275

2 1996 89.28 MIGUEL GÓMEZ CID GAL Club Halterofilia Ourense 107 120 227

Categoria: +109 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1969 135.92 MANEL SANCHEZ GAL Club Halterofilia Sulyos 115 135 250
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

1 1992 73 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 81.9

2 1997 89 JACOBO MONTERO
FERNANDEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 71.06

3 2003 73 ALEJANDRO MENDEZ ORTIZ GAL Club Halterofilia A Coruña 69.25

4 1991 96 DAVID MATA LÓPEZ GAL Club Halterofilia Sulyos 68.58

5 1995 73 DIEGO VIERA RIVAS GAL Club Halterofilia A Coruña 68.39

6 1986 73 IVAN DARÍO RAMIREZ
ALZATE

GAL Club Halterofilia Ourense 66.95

7 1997 67 DANIEL MERAYO GAL Club Halterofilia Sulyos 65.26

8 2003 81 JAVIER CANCELAS GAL Club Halterofilia Ourense 64.67

9 1992 89 ALBERTO PENSADO MOLINS GAL Club Halterofilia A Coruña 63.82

10 1994 73 BORIS CASAS PEREZ GAL Club Halterofilia Rías Baixas 62.64

11 1989 73 CARLOS FERNÁNDEZ
PÉREZ

GAL Club Halterofilia Sulyos 62.07

12 1991 89 JAVIER SÁNCHEZ GÓMEZ GAL Club Halterofilia Vigo 62.02

13 1992 81 IAGO PRIETO SABIN GAL Club Halterofilia Figa 61.96

14 1993 73 EDUARDO IGLESIAS
HERNÁNDEZ

GAL Club Halterofilia Ourense 61.21

15 2003 81 BRIAN MATA GAL Club Halterofilia A Coruña 61.14

16 1987 81 SANTIAGO INSUA SUAREZ GAL Club Halterofilia Sulyos 59.78

17 1996 96 MIGUEL GÓMEZ CID GAL Club Halterofilia Ourense 56.61

18 1969 +109 MANEL SANCHEZ GAL Club Halterofilia Sulyos 55.19

FC 1998 81 JOHAN C RIASCOS TOBAR GAL Club Halterofilia Vigo 35.33

19 1990 73 VIRIATO RODRIGUEZ GAL Club Halterofilia Ourense 32.76

20 1992 89 ALEJANDRO VAZQUEZ
FRAGA

GAL Club Halterofilia Figa 0

21 1984 81 OMAR LUACES MARTÍNEZ GAL Club Halterofilia Rías Baixas 0
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Sinclair

1 1992 73 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 397.54

2 1997 89 JACOBO MONTERO
FERNANDEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 335.02

3 2003 73 ALEJANDRO MENDEZ ORTIZ GAL Club Halterofilia A Coruña 326.97

4 1991 96 DAVID MATA LÓPEZ GAL Club Halterofilia Sulyos 324.66

5 1986 73 IVAN DARÍO RAMIREZ
ALZATE

GAL Club Halterofilia Ourense 322.79

6 1995 73 DIEGO VIERA RIVAS GAL Club Halterofilia A Coruña 321.53

7 1997 67 DANIEL MERAYO GAL Club Halterofilia Sulyos 311.34

8 2003 81 JAVIER CANCELAS GAL Club Halterofilia Ourense 305.63

9 1992 89 ALBERTO PENSADO MOLINS GAL Club Halterofilia A Coruña 304.55

10 1994 73 BORIS CASAS PEREZ GAL Club Halterofilia Rías Baixas 296.43

11 1989 73 CARLOS FERNÁNDEZ
PÉREZ

GAL Club Halterofilia Sulyos 294.63

12 1991 89 JAVIER SÁNCHEZ GÓMEZ GAL Club Halterofilia Vigo 294.07

13 1992 81 IAGO PRIETO SABIN GAL Club Halterofilia Figa 290.67

14 2003 81 BRIAN MATA GAL Club Halterofilia A Coruña 290.25

15 1993 73 EDUARDO IGLESIAS
HERNÁNDEZ

GAL Club Halterofilia Ourense 288.64

16 1987 81 SANTIAGO INSUA SUAREZ GAL Club Halterofilia Sulyos 280.7

17 1996 96 MIGUEL GÓMEZ CID GAL Club Halterofilia Ourense 273.97

18 1969 +109 MANEL SANCHEZ GAL Club Halterofilia Sulyos 260.02

FC 1998 81 JOHAN C RIASCOS TOBAR GAL Club Halterofilia Vigo 168.53

19 1990 73 VIRIATO RODRIGUEZ GAL Club Halterofilia Ourense 155.52

20 1992 89 ALEJANDRO VAZQUEZ
FRAGA

GAL Club Halterofilia Figa 0

21 1984 81 OMAR LUACES MARTÍNEZ GAL Club Halterofilia Rías Baixas 0
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Resumen femenino

CAMPEONATO GALLEGO ABSOLUTO 2023

A Coruña
24-03-2023 - 25-03-2023
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Arrancada

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1997 48.14 NOELIA GARCÍA SUÁREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 60

2 1998 48.88 ODETTE ALONSO -SAÑUDO GAL Club Halterofilia A Coruña 55

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2004 54.98 JENNIFER TOCUYO
MAYORGA

GAL Club Halterofilia Coruña B 58

2 1990 53.10 ALBA MANZANEDO MATILLA GAL Club Halterofilia Noia 56

3 2002 54.26 ELENA GARCIA GAGO GAL Club Halterofilia Sulyos 55

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2003 57.84 DARIANA ABIGAIL
ARANCIBIA MURILLO

GAL Club Halterofilia Coruña B 68

2 1996 58.52 SOFÍA MARTÍNEZ SANTIAGO GAL Club Halterofilia A Coruña 61

3 1999 57.66 RAQUEL ROMERO SACO GAL Club Halterofilia Ourense 55

4 1991 58.78 LAURA MONTERO ROMERO GAL Club Halterofilia Cambre 55

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2005 62.72 UXIA ROMERO SACO GAL Club Halterofilia Ourense 73

2 1992 63.56 TANIA POSE GARCIA GAL Club Halterofilia Sulyos 66

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2005 68.58 AMY ABELLEIRA REY GAL Club Halterofilia Vigo 76

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2002 77.02 IRENE BLANCO TARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 90

2 1992 76.78 ANDREA MONTES
GONZALEZ

GAL Club Halterofilia Ourense 66
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Dos tiempos

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1997 48.14 NOELIA GARCÍA SUÁREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 73

2 1998 48.88 ODETTE ALONSO -SAÑUDO GAL Club Halterofilia A Coruña 67

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2004 54.98 JENNIFER TOCUYO
MAYORGA

GAL Club Halterofilia Coruña B 72

2 2002 54.26 ELENA GARCIA GAGO GAL Club Halterofilia Sulyos 70

3 1990 53.10 ALBA MANZANEDO MATILLA GAL Club Halterofilia Noia 68

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2003 57.84 DARIANA ABIGAIL
ARANCIBIA MURILLO

GAL Club Halterofilia Coruña B 85

2 1996 58.52 SOFÍA MARTÍNEZ SANTIAGO GAL Club Halterofilia A Coruña 70

3 1999 57.66 RAQUEL ROMERO SACO GAL Club Halterofilia Ourense 69

4 1991 58.78 LAURA MONTERO ROMERO GAL Club Halterofilia Cambre 65

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2005 62.72 UXIA ROMERO SACO GAL Club Halterofilia Ourense 87

2 1992 63.56 TANIA POSE GARCIA GAL Club Halterofilia Sulyos 81

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2005 68.58 AMY ABELLEIRA REY GAL Club Halterofilia Vigo 94

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2002 77.02 IRENE BLANCO TARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 112

2 1992 76.78 ANDREA MONTES
GONZALEZ

GAL Club Halterofilia Ourense 77
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Total Olímpico

Categoria: 49 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1997 48.14 NOELIA GARCÍA SUÁREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 60 73 133

2 1998 48.88 ODETTE ALONSO -SAÑUDO GAL Club Halterofilia A Coruña 55 67 122

Categoria: 55 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2004 54.98 JENNIFER TOCUYO
MAYORGA

GAL Club Halterofilia Coruña B 58 72 130

2 2002 54.26 ELENA GARCIA GAGO GAL Club Halterofilia Sulyos 55 70 125

3 1990 53.10 ALBA MANZANEDO MATILLA GAL Club Halterofilia Noia 56 68 124

Categoria: 59 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2003 57.84 DARIANA ABIGAIL
ARANCIBIA MURILLO

GAL Club Halterofilia Coruña B 68 85 153

2 1996 58.52 SOFÍA MARTÍNEZ SANTIAGO GAL Club Halterofilia A Coruña 61 70 131

3 1999 57.66 RAQUEL ROMERO SACO GAL Club Halterofilia Ourense 55 69 124

4 1991 58.78 LAURA MONTERO ROMERO GAL Club Halterofilia Cambre 55 65 120

Categoria: 64 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2005 62.72 UXIA ROMERO SACO GAL Club Halterofilia Ourense 73 87 160

2 1992 63.56 TANIA POSE GARCIA GAL Club Halterofilia Sulyos 66 81 147

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2005 68.58 AMY ABELLEIRA REY GAL Club Halterofilia Vigo 76 94 170

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2002 77.02 IRENE BLANCO TARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 90 112 202

2 1992 76.78 ANDREA MONTES
GONZALEZ

GAL Club Halterofilia Ourense 66 77 143
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

1 2002 81 IRENE BLANCO TARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 71.38

2 2003 59 DARIANA ABIGAIL
ARANCIBIA MURILLO

GAL Club Halterofilia Coruña B 65.95

3 1997 49 NOELIA GARCÍA SUÁREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 65.52

4 2005 64 UXIA ROMERO SACO GAL Club Halterofilia Ourense 65.31

5 2005 71 AMY ABELLEIRA REY GAL Club Halterofilia Vigo 65.13

6 1998 49 ODETTE ALONSO -SAÑUDO GAL Club Halterofilia A Coruña 60.1

7 1992 64 TANIA POSE GARCIA GAL Club Halterofilia Sulyos 60

8 2004 55 JENNIFER TOCUYO
MAYORGA

GAL Club Halterofilia Coruña B 58.82

9 2002 55 ELENA GARCIA GAGO GAL Club Halterofilia Sulyos 56.56

10 1996 59 SOFÍA MARTÍNEZ SANTIAGO GAL Club Halterofilia A Coruña 56.47

11 1990 55 ALBA MANZANEDO MATILLA GAL Club Halterofilia Noia 56.11

12 1999 59 RAQUEL ROMERO SACO GAL Club Halterofilia Ourense 53.45

13 1991 59 LAURA MONTERO ROMERO GAL Club Halterofilia Cambre 51.72

14 1992 81 ANDREA MONTES
GONZALEZ

GAL Club Halterofilia Ourense 50.53
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos sinclair

1 2002 81 IRENE BLANCO TARELA GAL Club Halterofilia A Coruña 237.84

2 2005 71 AMY ABELLEIRA REY GAL Club Halterofilia Vigo 212.43

3 2003 59 DARIANA ABIGAIL
ARANCIBIA MURILLO

GAL Club Halterofilia Coruña B 212.12

4 1997 49 NOELIA GARCÍA SUÁREZ GAL Club Halterofilia A Coruña 210.87

5 2005 64 UXIA ROMERO SACO GAL Club Halterofilia Ourense 210.61

6 1992 64 TANIA POSE GARCIA GAL Club Halterofilia Sulyos 191.94

7 1998 49 ODETTE ALONSO -SAÑUDO GAL Club Halterofilia A Coruña 191.12

8 2004 55 JENNIFER TOCUYO
MAYORGA

GAL Club Halterofilia Coruña B 186.61

9 1990 55 ALBA MANZANEDO MATILLA GAL Club Halterofilia Noia 182.48

10 2002 55 ELENA GARCIA GAGO GAL Club Halterofilia Sulyos 181.11

11 1996 59 SOFÍA MARTÍNEZ SANTIAGO GAL Club Halterofilia A Coruña 180.21

12 1999 59 RAQUEL ROMERO SACO GAL Club Halterofilia Ourense 172.27

13 1992 81 ANDREA MONTES
GONZALEZ

GAL Club Halterofilia Ourense 168.62

14 1991 59 LAURA MONTERO ROMERO GAL Club Halterofilia Cambre 164.6
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